
V TORNEO TENIS BMW FUENTEOLID VALLADOLID

02/07/2021 11/07/2021 Castilla-Leon Valladolid Club Deportivo Club Raqueta Valladolid
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Cadete Miguel De La Cruz Marciel

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
80

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

Fecha del Sorteo
29/06/2021

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
4349397

Miguel De La Cruz Marciel

1 Prada Perez, Maximilian
2 Gonzalez Perez, Alberto Samuel
3 Rivera  Velazquez, Alvaro
4 Gonzalez Cabañas, Hugo

1
Cant.

1

2

3

4

1

1

12042652 1801 Prada Perez, M. [1]

12067311 7739 Sarda Calderon, S.

12062858 3056 Porro Borge, M.

1

1

12061298 8378 Baez Villarroel, J.

12029212 10374 Urraca Fernandez, D.

12048080 1862 Gonzalez Perez, A. [2]

Prada, M. [1]

Gonzalez, A. [2]

6

5 12055530 2488 Gonzalez Cabañas, H. [4]

7

8

12049624 4876 Sobrado Ausin, L.

1

9

1

1

12049674 2842 Boyero Izquierdo, R.

12050704 2320 Rivera  Velazquez, A. [3]

Gonzalez, H. [4]

Sobrado, L.

Boyero, R.

Rivera, A. [3]

M6. 18:00

SAB3 12:00

J8 17:30

M6 19:00

SAB3 12:00

SAB3 12:00

V9 16:00

V9 16:00

dom11 11:00


